
ZARZĄDZENIE  Nr 73/2011 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 27 września 2011 roku 

 

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia Burmistrza   Nr 68/2011 

 

 

       Na podstawie art. 182  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.) oraz w związku z  § 11 ust.3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

11 kwietnia 2011 roku  , zarządzam co następuje: 

 

§ 1.1. Dla  przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP  i do  Senatu RP zarządzonych na dzień  

9  października 2011 r.  wprowadza  się zmianę w załączniku do Zarządzenia Burmistrza Nr 

68/2011  z  dnia  19  września 2011 roku  w  sprawie  powołania  Obwodowych  Komisji 

Wyborczych  w  następując y sposób:   w  składzie  Obwodowej Komisji  Wyborczej  Nr  4  

w Kosieczynie w poz. 4 w miejsce Pani Oktawii  LANG  zam. w Dąbrówce Wlkp.  powołuje się  

Panią Patrycję  BUDYCH  zam. w Dąbrówce Wlkp. zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe. 

 

§2. Skład osobowy Komisji podaje się do wiadomości wyborców  w sposób zwyczajowo 

przyjęty w gminie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


